
  

Mehmet Görmez: Toplumdaki 3 açığı
kullandılar
Mehmet Görmez, FETÖ'nün toplumdaki 3 açığı kullandığını, bu açıkların ‘eğitim,Mehmet Görmez, FETÖ'nün toplumdaki 3 açığı kullandığını, bu açıkların ‘eğitim,
maneviyat, güç ve itibar’ olduğunu söyledi.maneviyat, güç ve itibar’ olduğunu söyledi.

Telegram ile paylaş     Google News'de takip et

Diyanet İşleri Başkanı Mehmet Görmez , NTV canlı yayınında Oğuz Haksever'in soruları
yanıtladı.

BİZE DÜŞEN VAZİFE SADECE NAMAZ KILDIRMAK DEĞİLDİRBİZE DÜŞEN VAZİFE SADECE NAMAZ KILDIRMAK DEĞİLDİR

15 Temmuz gecesi yaşananlara değinen Görmez, “15 Temmuz gecesi her Türk vatandaşı“15 Temmuz gecesi her Türk vatandaşı
gibi saat 10'a doğru haberleri aldık. Bize düşen vazife nedir? Sadece namaz kıldırmakgibi saat 10'a doğru haberleri aldık. Bize düşen vazife nedir? Sadece namaz kıldırmak
değildir. O gece kriz masası kurduk ve camilerden sela okuttuk. Arkadaşlarımızladeğildir. O gece kriz masası kurduk ve camilerden sela okuttuk. Arkadaşlarımızla
istişare ettikten sonra din görevlilerimize mesaj göndererek minarelere koşarak, selaistişare ettikten sonra din görevlilerimize mesaj göndererek minarelere koşarak, sela
okuyarak milletimizin yanında yer alalım dedik. Milletin hukukuna sahip çıkmak içinokuyarak milletimizin yanında yer alalım dedik. Milletin hukukuna sahip çıkmak için
sela okuttuk. Sabahlara kadar Türkiye'nin bütün camilerinde böyle oldu. Milletimizinsela okuttuk. Sabahlara kadar Türkiye'nin bütün camilerinde böyle oldu. Milletimizin
kendisine yönelen tehdidi bertaraf etmede azıcık tutumuz olduğu için kendimizikendisine yönelen tehdidi bertaraf etmede azıcık tutumuz olduğu için kendimizi
bahtiyar hissediyoruz”bahtiyar hissediyoruz” diye konuştu.

TARİKATLAR DA ÖZELEŞTİRİ YAPMALITARİKATLAR DA ÖZELEŞTİRİ YAPMALI

Görmez'e "Dikkat edin o aldatanlar sizi Allah ile aldatmasın""Dikkat edin o aldatanlar sizi Allah ile aldatmasın" ayetini hatırlatarak yaptığı
özeleştiri de soruldu. Diyanet İşleri Başkanı, bu süreçte her müessesenin özeleştiri yapması
gerektiğini belirterek, “Diyanet neredeydi diye sormak bu topraklarda yaşayan herkesin“Diyanet neredeydi diye sormak bu topraklarda yaşayan herkesin
hakkıdır. Daha önce de darbeler gördük, acı hatıralarımız var. Bu darbe daha öncekihakkıdır. Daha önce de darbeler gördük, acı hatıralarımız var. Bu darbe daha önceki
darbelere benzemiyor. Kendisini dini bir cemaat olarak adlandıran bir cemaatdarbelere benzemiyor. Kendisini dini bir cemaat olarak adlandıran bir cemaat
önderliğinde gerçekleştiriliyor. Bu dini yapı bizim zekatlarımızı toplayarak,önderliğinde gerçekleştiriliyor. Bu dini yapı bizim zekatlarımızı toplayarak,
sadakalarımızı çalarak, evlatlarımızın beynini yıkayarak bu noktaya geldi. Dinisadakalarımızı çalarak, evlatlarımızın beynini yıkayarak bu noktaya geldi. Dini
kullanarak bu noktaya geldi. Vatandaş şunu elbette sormalı; Diyanet bizi bu tehlikeyekullanarak bu noktaya geldi. Vatandaş şunu elbette sormalı; Diyanet bizi bu tehlikeye
karşısında neden bilgilendirmedi? Biz özeleştiri yapıyoruz. Bu yapı şiddetten sözkarşısında neden bilgilendirmedi? Biz özeleştiri yapıyoruz. Bu yapı şiddetten söz
etmemişti. Savaşı yererek kardeşlik diyerek daha çok bir yapıyı ayağa kaldırdı. Buetmemişti. Savaşı yererek kardeşlik diyerek daha çok bir yapıyı ayağa kaldırdı. Bu
tabloda bütün müesseseler özeleştiri yapmalı. Yapının elebaşı Diyanet'te görev yaptı.tabloda bütün müesseseler özeleştiri yapmalı. Yapının elebaşı Diyanet'te görev yaptı.
Diyanet'in de özeleştiri yapması gerekiyor"Diyanet'in de özeleştiri yapması gerekiyor" dedi.

DİYANET İTİBAR SUİKASTINA UĞRADIDİYANET İTİBAR SUİKASTINA UĞRADI

FETÖ'nün söylemlerinin camilere sokulmadığını ancak bazı bireysel yanlışlar yapıldığını
ifade eden Görmez, "Son 3 yılda yalnız kaldığımızı söyleyebilirim. Son 3 yıldır Diyanet"Son 3 yılda yalnız kaldığımızı söyleyebilirim. Son 3 yıldır Diyanet
itibar suikastına uğradı. Nifak hareketleriyle mücadele etmek zordur" itibar suikastına uğradı. Nifak hareketleriyle mücadele etmek zordur" diye konuştu.
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 WhatsApp ile paylaş  Facebook ile paylaş  Twitter ile paylaş  Yorum Yap
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